
UCHWAŁA NR XXXIV/363/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Norwida w Krupskim Młynie w sprawie remontu 
drogi gminnej

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz 
art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), Rada Gminy 
Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańców ulicy Norwida 
w Krupskim Młynie w sprawie remontu drogi 
gminnej z dnia 22 listopada 2021 roku uznać za  
zasadny. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie załatwienia wniosku 
Przewodniczący Rady Gminy poinformuje 
składających wniosek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Herbert Panchyrz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE4B757-EF01-4A78-B518-C64B6E0D877F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 listopada 2021 roku do Urzędu Gminy Krupski Młyn wpłynął wniosek mieszkańców 
ulicy Norwida w Krupskim Młynie w sprawie remontu drogi gminnej. 
 
Przedmiotowy wniosek został rozpatrzony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu  w dniu 30 listopada 2021 roku. Członkowie Komisji po dokonaniu szczegółowej 
analizy wniosku wypowiedzieli się w wyżej wymienionej sprawie i zdecydowali uznać wniosek za 
zasadny.  Nawierzchnia ulicy Norwida jest w znacznym stopniu zniszczona, utrudnia to 
przemieszczanie się mieszkańcom. 
 
Cząstkowe naprawy dróg realizowane są przez gminę w miarę możliwości finansowych. W 
przypadku ulicy Norwida remont uzależniony jest od pozyskania przez gminę środków 
finansowych na ten cel oraz zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania. 
 
W świetle powyższego przedmiotowy wniosek uznany został jako zasadny. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE4B757-EF01-4A78-B518-C64B6E0D877F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



